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SVENSKA CANADA TIDNINGEN, Wmnipeg, Man-, Tondagen den 17 Augusti. 1922 7yHan söker upp fröken Brott berg innehåller all den fuktighet den Y un. 
Igen. Hon år ett ovanligt reellt frun- *4 kan ej den överflödiga t krm 
timmer med lagom skinn på nåaan. kroppen avledas till luften. Detta ln

— Det var rål br* galit, såger han. tråffar. di fuktigheten eller “the hw-
— Vilket?

Hon stryker över hans mörka hår
med en slott och segerviss rörelse. 1PER GRANES SEMESTER Narr och daghuu 

besvaras skyndsamt
Kontorouamar: fl—U Sondagar

— Du år den klokaste av oss två. 
mitt älskade solsken, såger haa öd­
mjukt. hädanefter tår du vin mig vå-

)««..

Och alltjämt med armen om hennes 
! liv. reser han sig. Sägnen om mun- 
| ken. som han hört någon gång. kom 
i mer för honom, och han undrar, het 
i av lidelse, om icke det enda ögon- 
! blicket. då klosterbrodern famnade 

4eC VI råka» dår. Di skall hon men gång pi gång möter han henn -s aköa jangfmn. uppvägde alla hlmme-
Den år boa honom hela tiden . ite8 straffdomar. Och når var han 

lärarinnan ler en »mala överlåg- rrt#"1 ,rotAWt innerlighet, och den spor j blindast, når han med öppna ögon såg 
på )tt bedjande: ; all världens härlighet utan att våga

• — Kommer du late med 1 dag hål- ! åtrå den. eller når bannstrålen brant
ler* Du skall Inte tå via om mig. Du

1—« l-ll 
i—• b— e■

k DR. B. GERZABEK.
Medlem ev The Roy al College of Surgeens**. England: licentiat 

av “The Royal College of PkyslcJan»**, London, England. f d asatste- 
raaue läkare och kirurg 1 Wien. Prag. Berlin. Grecon och andra boeps-

mldlty," som man såger på ongelska 
— Att gamla karlen låt narra sig håller sig vid talet SAO. - å)å si ger 

av en sådan dår liten ti
EN SOMMAJMDYLL

i AV man. att vådret år kvavt eller fuktigt. 
Det år deras ensak» tycker jag. muggy” på engelska. Och man kla- 

Polks känslor kritiserar jag aldrig. gar på vårmen. fast termometern vt- 
Hon kliver på. Icke besvärad av sar en ganska låg nivå. 

modernt snära kjolar, men hon som Ens egen kroppsliga termometer re- 
Andersson tänker hela tiden på de cistrerar endast ökning eller minsk- 
nyförlovade. Det år som myggsurr ning. Man känner sig varm, då man 
omkring en huvudkudd», när natten upptager värme, man känner sig sval. 
just skall bjuda sin vila. Hur man då kroppen avgiver vårme. 
faktar för att döda myggen, år hon Det bör observeras, att det endast

ELISABETH KVYLENST1ERNA WENSTER
(Ports, fr fftrog ar.) X-Ray (Rönlgronstålar). modåraa operationsrum. och sjukrum, 

cvel laboratorium och apotek.
15-17 SSSS* DR. B. GERZABEK. SJSi*"— Ja» ska vi tete komma överens ‘ lomma kastas från hand till hand

Mt klådd på schack, det lovar jag
talades med ånda upp till 8 öre kg. 
Andra fabriker köpte beia stubhafål 
lor, och sprängde upp stubbarna med

och plockar av gammal vana 
4*« saligt» avsomnade vårtans plats 
Hos hade ett litet schackspel efter 
fadera.

En Affärsutbildnins, 
erhållen vid 
The Succés* College, 
Winmpeg, är en 
Fullständig träning.

för slug och tar sin tribut av vederbö- år luftlagret närmast omgivande
rändes blod. innan hon blir nöjd.------- kroppen, som bar betydelse 1 detta

Långst fram I fören på ångbåten. (alL Om luften har temperaturen »» l!yn‘unit eller Mnj“ »prångåmne Enar
som skall återföra dem till Kungsön grader F. och dessutom fuktigheten år s&vål tråtjåra som terpentlnen stod
stå Per Gran» och F3sx. Han har 100. aå år det omöjligt att bli ar med högt I pris. och efterfrågan på dessa 
lagt armen om hennes skuldra och "verloppsTärmen genom att gå ut 1
lyssnar till vågbrusets evigt oroliga fria luften. Då måste man se till, att

hans blick, så att han endast kunde 
fixera sitt inre och låra kanna dess 
Irrgångar.

— I/u vill väl Icke att vl ska göra 
någon hemlighet av vår trolovning, 
frågade han ömt. når de äntligen kun­
de besluta sig för att uppsöka de an-

skall taga mig
Plötsligt bryter han kedjan, gör sig 

till länk i den. och med denna så yt­
terst obetydliga handling går Per 
Grane lo 1 en ny episod av sitt liv. 
Han står Icke längre avvaktande och 

• tvekande utanför den ring, som spån- 
| n#e om önskningarna. Hans fruktan 
| för att göra sig löjlig 1 andras ögon 

har dunstat bort. ty Per Grane glöm­
mer sitt eget Jag för att fånga lyckan; 
den kommer aldrig i den försiktigt 
dröjandes våg 
ler Jubel!

ögonblick livet kallar, år död invår-

Med det skulle bos leka
»'•mautf «aåm låaga. ensamma vtn- 
terfcviHsr, sek indin finge mas vål 
se. vem
ler doktors-------

blev först matt. bon el varor var stor. våxte den ena tjärfabri 
ken efter den andra upp. liksom svam- THE SUCCESS år den ledande 

handelsskolan 1 västra Canada. 
Dess överlägsenhet beror på: ut­
märkt läge. ideala lokaler, först­
klassig ledning, kompletta materi­
aler, moderna vittomfattande kur­
ser, expert lärarekår och verksam 
Anställnings Byrå. Ingen annan 
handelsskola väster om The Oreat 
Lakes kan liknas vid THE SUC­
CESS i dessa viktiga grenar.

KURSER
Speciella elementar kureer: — 

Skrivning, läsning, stavning, räk­
ning. språklåra. engelska, brev 
skrivning, geografi m. m. — för de 
vilka ej haft tillfälle att gå i skola.

Farmares handelskurs: — Speci­
ellt anlagd för att hjälpa de unga 
farmarv att använda affärsmeto­
der. innesluter handels lag. kor­
respondent. skrivning, bokföring, 
kuniorsprakttk, affärsformer, mm

Stenografi, affärer, bokhållerl, 
sekreterare, dietaphone och övriga 
fullständiga kurser. Dvs sa utbilda 
ungt folk för kontorsarbete.

Hemstudie kurser i elementära 
och affarsamneu för tpoderat kost­
nad — för de som ej ha tillfälle att 
besöka skolan Fullständiga upp­
lysningar på hegaran.

TRaNA i Wmnipeg. dår levnads­
omkostnaderna aro låga: var de 
bästa utsikter för anställning fin­
nas, och dar vår fria anställnlngs- 
byrå står till Ert förfogande.

SUCCESS graduanter finna an­
ställning lätt. VI skaffa dam goda 
platser varje dag.

Skriv efter fria prospekter.

melodi, men det sker utan att tankar- man får luftv&vling till stånd genom
na äro med. De kretsa oavbrutet ora- att såtta den elektriska fläkten i gång P*r ur jorden Men för ungefär ett år

j eller ge sig ut på en åktur i friska sedan måste samtliga fabriker helt och
luften.

Klea och Per Grane koenroo först 
upp tm Toppea. där utsiktstornet 
m*d sina Inskriptionsbetåckta bjälkar 
förrådde modern kultur, medan den 
hogs granskogen runt omkring, tålj- 
4- fomsagor om brusande vattendrag. 
*om störtat élg ned 1 no uttorkad" 
sjöar Dea sagan hade de hört, når 
de voro små och knappt nådde farfar 
gran t fö ankel a Nu voro de sjålva 
gamla och skalle snart märkas som 
fallfärdiga, men sagan låto de gå vi­
dare Också den sagan om blltoga 
Stigrala, Skydde llkkt vilda djur och 
om den lilla fromma klostersystern. 
K,m hämtats ov.-r muren tatnt «• !a.i

dra
Hon skrattade högt och hjärtligt 
— Hemlighet! 

inte allesammans redan gissat det. A. 
farbror Per, vi ha inte varit värst dip­
lomatiska.

kring henne.
Plötsligt hör han hennes röst. Den 

är djup av en älskande och lycklig 
kvinnas framtidsdrömmar och klan­
gen år fylligare, än eljest:

— Tänker du aldrig mera på sonen, 
Per?

— Icke på den son. jag förgäves 
sökte. Du vet ju, att jag bar glömt

hållet nedlägga driften på grund av 
att efterfrågan på såväl trätjära som 
terpentin minskats i betydlig grad. 
Även priset har sjunkit till en tredje­
del emot vad tjäran kostade under 
kristiden. Nu i vår har flera auktioner

Och du tror. att I

Tidnings fursten Northcllffe i Lon­
don ligger svår sjuk.

Grip fort i ångest el- 
Men grip. innan det är 
Den, som stannar 1 det

— Men Agnes...
— Ja, moster Agnes, men hon ville 

Inte se. Hon blev allvarlig och tilläde 
tankfullt, jag undrar, om lyckan all­
tid följes av en mörk skugga? — Vad j hela det liv jag lagt bakom mig. Jag
kan vi gora för moster Agnes, du? — tänker på dig, min Elsa, och på allt. Korta kjolar, silkstrumpor, para småländska tjärfabrikerna 1 gång.

lund så gron”----------- ^ Helst visa oss så litet som' möjligt, vad din kärlek skall ge mig Det år soll och juvelerarsaker beskattas i , Svältlöner inom jordbruket. Skånes
j Och där vandrar Per Grane med f0re?»lAr jag. svarade Per Grane ha- underligt, du, hur förändrad man kan Bulgarien med 500 francs per år. Her nordvästra krets av Svenska lantarbe-
högburet huvud 1 friareraden. Hans 8tigt Du minns själv, vad du en bli. Det är icke en månad sedan jag rar. som bära käpp, få betala 100 tarförbundet höll nyligen möte I Fol-

»T den älskade gömt. I en klyfta på i "*l«r »atlas »ikdigt ned de v-ta siDK citerade om ett visst slags kvin-1 högmodigt trodde mig vara den. som francs i skatt. kets hus 1 Hässlunda for att dryfta av-
fanns av de råt a stig- i eilt mU 1 »or. Och Jag har inte på mitt sam- gav; jag hade icke då ännu lärt mig.!--------------------------------- talsmöjllghetvma för kommande år

• Dar mötte mig en meta »a fager ,ete stt ha uppmuntrat Agnes. Hon att allt är intet, om ej kärlek adlar | SVERIGE ___ NYHETER Efter . » del smärre frågors hehand-
och så kön------------- ” I talar om en smekning, som jag måtte det. Iln* övergick man till .lagens huvud-

Nu ar han framme, håller E.sas givit hunne vjd något tillfälle l min Uch han glömmer, att de stå på ett : r o . . ir. . tu. o. ___ fråga- »vtalsfrågan. Rn synnerligen
hand 1 sin och famnas av solskens- föruttillvaro, (du vet. att jag anser lAtdäck. iakttagna av de nyfikna bllc-; dikulng verkställts, trivas och växa livlig <*1, Inträs-aut diskussion ut- 
leendet, som skälver över henn* s he 
ta anaikte och rycker 1 de fina linjer- |

Hon rår Inte för,

Med en värdelös check köpte en dag 
hårförliden en man i Philadelphla. 
Pa., en bibel och ett radband.

hållits på såväl fabriker som inven­
tarier. och det kommer nog att dröja 
länge innan man återigen får se detes.

••Ja* gick mig ut en afton uti en

berget, men 
mäiini-a och låg dår, ett blodigt och 
sargat lamm. når den unge riddaren 
återvänd*.

Och sägnen om munken, som för­
irrat sig in I en av bergets förtrollade 
trädgårdar, dår vildrosorna kastad- 
gtrlandi r över granarna, och där lin­
nean x doft rasade »om kryddatarkt 
vin Gudsmannen kunde Icke hitta 
stig eller spår. Då lädes plötsligt en 
liten fin, rit kvinnohand i hans, och 
en förföriskt smekande röst sade:

Jag skall visa dig väg 
Och munken hade gripits av en 1 

lyckofömlmmeieo så stark, att han 
räckte båda sina händer mot den fag­
ra gestalten med hår av silkesspun- 
m-r guld. I samma stund blev han 
blind Det var himmelens straff, ty 
han hade ju avsvurit kvinnor och 
slock fallit för en syndig frestelse. Så 
måste han irra omkring i skogen, al­
drig mera finnande väg till klostret. 

Endast sällan berättar sägnen 1 dur, 
molltonerna från det förflutnas

n.ig pånytttödd i dag), men den kan kar, som alltid följa nyförlovade. | hundratals små björkar. Där kom- spann sig. Det upplystes från flera !
väl knappt galla som entrébiljett till glömm-r allt för sin längtan att f& ; mer efter det*:& skogakultaren-att skö- |,ah att arbetsköparna r. dan nu ,s«,ka
akv nskap. — Det kan ju vara synd känna hennes läppar mot sina. hen- ,a sig gjälv. Inom kort börjar utdik köpa sina arhetan-s ar bet skaft för
om henm*. men låt oss inte grubbla nes smärta gestalt hårt sluten intill j ningen av mossarna å det bredvidllg ‘

Hennes skugga får inté sig. Det är den stete, högtidlige hä- gan^(, Rtora område, som
radshövding Per Grane, som avslutar köptg 

mester med att famna en aldrig 1

\ na kring munnen 
att hennes ögon stå fulla av lårar

kommande Ar enligt den föråldrade j 
nyligen tjänstehjonsstadgan. Och till vilket 

pris? 325 a 350 kronor ävensom re- ;
God tillgång pa villebråd i Småland, ducering av nuvarande naturförmåner. 

Enligt uttalande från flera jagare i Kan dylika anbud inte väcka lantar- 
mellersta Smålands skogsbygd ‘är det betarna, sä vakna de aldrig. Någon 
synnerligen goda utsikter till att det reducering av nuvarande löner kunde 
skall bliva en god jaktsäsong i år. ! möjligen tolererats, men att ta bort de • 
Vte i skogarna är det ovanligt gott j två tredjedelarna 1 ett tag. det är väl 
om skogsfågel, särskilt tjäder. Även , ändå för grovt. Mötet uttalade sig en- 1 
harkullarna synas ha utvecklat sig väl. 1 hälligt för att genom allmän arbets- !

Hon kan Icke hjälpa, att hon är nog over det nu 
| svag att tillbedja den starke mannen, skymma gol en för mig 
I vilken redan lyft så myck
r allvar på sina skuldror, att han icke | nej per — m i n Per 
j trodi»- c<iK om att kunna ur ka j ■ : 0ra hjärtat som en flygande fågel 
glädjen, och som nu kastat allt det j

av livets — Det gör den inte heller, .farhr...
Jag är så lätt förut anad lycka och som viskar i ett 

litet rosenrött öra de ömmaste ord. | 
Elsa hade ratt, ingen av de väntan- Hur han finner dem, vet han knappt, 

murka, tunga, hela ränseln med hop- damerna föreföll särskilt förvånad, 
sparkad klokhet och skrupler och \is- j när per modigt steg fram och bad att mande; de sammansmälta med hans 
dom bara l«>r att räcka henne handen 
-Hon lo.arto mig »ut hjarta, bon lo-1 fall blev en smula formellt av Iver att harmoni.

I fort få detta obehag överstökat, och Elsas lilla pratsamma mun år där- 
VI knöto, vl knoto törtrovliga band”. han s4g så 9trav ut. att fru Trapp emot sluten i ett mjukt, andaktstulit 

Deras händer sammanflätas, och kände sig orolig och fruktade, att den allvar, och hon ser på Per med en 
utan att tveka, hoppar han I takt —! stackars unga flickan skulle få en ( hymn till livet I själva den djupa, lå-

despot isk äkta man.
Vad frågar Per redivivus efter, hur i Ester hade allt som den långa vän 

Han trycker Elsås1 tetiden sträcktes ut, lagrat de
ste välgångsönskningar, och nu räck NÅGRA RAD 
te hon dem var sin hand

de förefalla honom icke fram-

THE SUCCESS 
BUSINESS COLLEGE, Ltd.

fä presentera sin fastmö. Hans ton- själs stämning till en ljus och blid

Hörnet av Portage Ave. och 
Edmonton St. 

WINNIPEG, MAN.
(Står ej 1 samband med någon an­

nan skola).

vade mig sin hand
då de ofta påträffat flera “harungar” nedläggelse soka få till stånd under- 
i sällskap. Visserligen angrepos ha- j handlingar om kollektiva avtal om ej 
rama i förra vintern av någon lever- arbetsköparna inom den närmaste ti- 
sjukdom, för vilken många dukade den vilja gå med på sådana underhand- 
under, men hararna föröka sig myc- lingar. Vidare beslöt mötet uttala sig 
ket hastigt. Andjakten kommer så- för att vid kommande underhandlingar 
kerligen att giva gott resultat, då kul- borde man framgå med förslag om tim- 
larna äro både många och stora samt lönssystem över hela linjen, 
väl utvecklade. Älgen är numera gan- -------------------------- -------

gande blickeneller rättare otakt efter de andra
(SLUT.)

det tar sig ut. 
små villiga händer fastare och dan-konstlösa instrument förklinga fort 

for dagens ljudande strängaspel.
Det kan vara på samma plats, där 

n.unken till sin olycka mötte skogs- 
jungfrun. som nu en »tor och rymlig
dnn.ban. år la*,l Allt nog. rinnsba- Men nar leken ar älut. »ager Elsa;
san finne. I den m«t Mylli.ka om- - Nu gå vl. farbror Per Jag är - Kära. kära. -snyftade hon fram.

iv ii in gea av hassel .-k och björk, I trott, och ville garna sitta en liten det är precis som om jag såge min att tro, att man skall försöka stanea
I h som ea fondvägg mot norr en I stund, innan vi gå ned. gode Josef och mig själv. Och jag ute värmen från kroppen. Det är frå- En nedlagd smålandsindustri. Un-
k uio i* jätte*ranar De sökte upp en ekogsberså. I)et kan inte önska er bättre mina älska- ga. om att släppa ut värmen ur krop- ,|er kristiden anlades flera tjärfabri-

envrmiddag som så ofta un- finnes gott om naturliga sådana, där de, än att ni måtte bli lika lyckliga pen. ej att stänga den ute. ker i Småland för tillverkning av trä-
u. r sommaren har en mängd ungdom ’ t vå. som vilja dt-t. kunna få vara i Kom vi voro. Hon talade grammati- Kroppstemperaturen håller sig vid t jära oefc terpentin. Tjarstubhar fanns 

iinlktM till lek och dans Det ir de fred lör världens stämmor och en kaliskt med anledning av ögonblic- 9k,6 grader F. eller 37 grader C. Det gott om. och hundratals personer er-
ln u lekarna, vilka åter blivit nya. ^ast lyssna till varandra, kanske in kets helgd. Människor, som sågo vår är alltså först, då den omgivande lut- höllo arbete, dels med stubbrytning,

e'n. 1 jungas »v klara röster out I nerligaat I tystnad. lycka, kallade det ett ide&läktenskap. tens temperatur överskrider detta ocj, dels vid själva fabriken. På vissa
ött liga I sin oskolade friskhet. i’ Per Grane och Elsa hålla varandra Jag bara hoppas, min lilla Elsa, här gradtal, som man kan tala om. att piatser uppköptes stubbar, vilka be- 

^ Fl-a och hennes kavaljer ha stan- fortfarande i hand 1 bland böjer bau ! blev tårflödet om möjligt ymnigare, kroppen upptager Värme från luften j
' • • t 'ögonblick för att se j»å De nwl och kysser de smala flickfing j att du måtte få njuta din sällhet läng- Det är nämligen med värmen som 1

I-rolca h&Nce på ml,l»mmaren. m-n rarea. aom skrivit hana öd«. Ilet är re an det blev mig beskärt. 'med vatten, att den så ätt säga rin-

_. hltterhet som <1A (firstörde gläd- fattigt med ord Inom dem båda. ty
har for lånc s.-dan mist »in udd känslorna storma och hjärtana bulta avbröt Elsa, som märkte, att Per bör- temperatur till en lägre Ju storre

,Kh det faller blott ett snabbt ut,då! , längtan mot det “varde ljus”, vilket jade bli nervös. Du skall försöka att avsatsen är emellan, deslo starkare
II .länk a» vemod över nuets ljusa rom ett triumfrop skall beteckna, att Inte gråta så mycket Då har nu in- ström. Det ar har svårigheten kom-

skapelsedagarnas vanda är forbi tur genting kvar till bröllopet. Vl ska mer in. Ty vi måste hålla kropps- |
| snart gitta oss, ser du. j temperaturen konstant oavsett vilken j

frimodigt ut Hon minns breven hon skulle visa j — Snart gitta er. men snälla Per... temperatur den omgivande luften har
kau ieke motstå honom, svaren på hennes annons De Esters tårar torkade så fort som otn Ot h det är endast skinnet och en del

ligga f henne» ticka, men Icke an vill hon haft gåshud Inte skall det väl klädesplagg emellan
Er hon bryta tystnaden Den bär lusen bli i år? kallt, ha vl Inga svårigheter med att

.smekande hud. ls-n rymmer allt 11- \ — Jo. så snart det hinner lysa ut. hålla temperaturen nere i normalt lö­
vets fullhet. den är dröm och tro 1 sade Per morskt. Varför skulle vl ge. Den värme som uppstår genom
Uch hon lutar sig narmare honom v anta? f ml oämnenas förbränning, avledes till

SOMMARVÄRMEN.

PATENTERTårarna
Hur skall man kunna känna sig svalströmmade utför hennes glada, runda 

ansikte utan att förmå fördystra det, | sommarhettan? Hur stänga värmen ska sällsynt, då däremot rådjuren ha 
rösten blöttes upp, och det var ute? — Denna fråga sysselsätter folk | ökat i antal. Tyvärr ar även räven

stadd i tillväxt, men ett energiskt ar-

Trads Marks — Copyrlghta.“EJ nöden, blott döden kan slita des­
sa band*.

Känner sig bättre. “Jag har använt 
Dr. Peters Kuriko nu och d& i tre års 
tid och måste säga att jag känner mig 
bättre nu an jag gjort pä många år. 
Även min familj anvander denna me­
dicin.” okriver herr Hans Lund, Ham- 
mond, Wls. Detta gammaldags ört- 
medel är en familjemedicin i ordets 
bemärkelse. Det kan ej erhållas på 
apoteken. Tillskriv I)r. Peter Fahrney 
& Sons Co., 2501 Washington Blvd., 
Chicago. 111.

Levereras tullfritt i Canada.

y Petherstenhaufh k C*.
icke lätt att höra, vad hon sade. nu mer än något.

Ja, till att börja med, så är det fel
Den gamla etablerade firman M—< 

17 C P. R BulldJng 
Hörnet nv Portage A Maln 81 ,

bete pågår dock för att tillintetgöra 
rävlyornas invånare.

Wmnipeg.
V] kunna på det b&eta rek 
dera denna ga»in och vålkfcnén; 
firman. Skriv efter upplysningar.1

Gynna Svenska Canada Tidnin­
gen.

Den går från en högre x— Mamma lilla, folk tittar på oss. ner utför

A
stämning

En kraftig aäv*\ kanske en ung 
lantbrukare», et räckes 
mot Elsa. och bon 
lusten att draga* med in I ringen 

Per ser henne virvla bort. 
famn I famn flyger hon lått som en

alltid

FALL and WINTERi
attalo&ue

När vädret är

m &

1022 192557cBarn äro särskilt utsatta lör 
att få mask i sitt system.

i. den kalla luften relativt raskt, och viDet hade han visserligen rätt
gar; då faller han på knä framfor men prostinnan var rädd, att det skul- äro för den skull tvungna att sätta 
henne, drager henne intill sig och be- lo se besynnerligt ut. Det var ben- på osa mera kläder för att hålla vär- 
tackvr den roda munnen med kyss n^s svaghet att stå så väl med sam- men kvar i kroppen. Men då luftens 

Som gnistor regna hans hållet som möjligt och göra sig all- temperatur stiger och
Emellertid hade hon kroppstemperaturen, så strömmar den

med läpparna formade i törstigt be-

----- i
Växten hos ett barn. som plågas av 

mask. är starkt hämmat
barn — bur rena de än hålla» av sina I,A hyss

nästan allt möjligt smekningar över henne

De flesta närmar sig
Det är en mänt omtyckt

Men bon fur alldelea för stor respekt for Per, för överflödiga värmen ej så raskt undan 
hern 1 många fall ådraga de sig drar hettan och ler outsägligt lyck att sätta sig emot hans beslut
åtskillig* sjukdomar på dettt iktt. h<( Kanskt, ovkaå VI1 nt. n amula dan de vandrade nedåt, räknade hon S9 srader uppnå», avstannar värme-
ead^år^atT^hareen dårvWfår »D*k! överlägset, ty 1 karlek ar kvinnan of och fru Trapp ut. hur mycket lakans- utflödet från kroppen alldeles.

“Round". rast den mest vuxna, aven om hon ar och handduks väv det skulle skaffas. Vi släcka kaminerna 1 våra hus. då

mödrar — stoppa 
t munnen och särskilt gäller det små- 1 krater, som sprutar eld

Och dåMe- som under kallare väderlek u—iu m
7'tSi“Pin”. "BeeT. "Pork”.

“Hook** eller ringmask I systemet Ett niycket yngre an den stackars dum
barn »om fråntages en del av rln nä­
ring genom ringmask. får skada för 
hela livet av dessa parasiter. Därför 
bör man vara mycket försiktig 
säkert teck
delar av ma»k och et tantydande tec^ ix,h lagt hennes huvud till en kort ! och pappersbitar utgjorde pjäserna
k*h dVår^flrbundeVmed^hunger^går *lunds viIa mot hrost: Du forlå i>e blevo bagge betydligt generade om sommaren som om vintern 
belagd tunga, hal »bränna, ont i ma- ler mig min egoism att be dig låta Tt<i överrumplingen, ty de hade lovat behövs då 1 bränslevåg för att hålla 
gen, kravlande förnimmelse 1 inälvor- Mt! Jag kan inte leva en månad utan sjg själva och varandra att se upp, maskinen 1 gång? 
na. törhlnärtngar i strupen, stadig 

epottntng. smärtor 
rygg och lemmar, svind­
lande huvudvärk, matt- ungdom? - Då*hon mt,- strax »varar, 
het då magen år tom. tillägger han oroligt. Kanske du glatt 
mörka ringar under mycket åt resan. Begär jag för 
ft*onen. konrul,toner , kH um jag (rtgar Vill du taga
o-h elepttaka anfall. ,,
kramp oar 1 mån ta ral* mrd
fall har orsaken till El aas haml kilar som en liten kvick 
död eller etnneeevag vit råtta ntrd i fickan efter breven, 
het kunnat ledas till- jjon 8iUngar upp det ena efter det
veron sv mask. Barn. 
som lida av mask. b» 
som regel ej lust at*
leka med andra barn. lekfullt. Las dem. så får du veta. om 
IV bli stilla, melan ko- jÄg tankte 
Ilska tidtals mycket 

rwree* otillfredsställda, och peta 
beständigt i nåaan 
»ett att driva masken or systemet
Dec brukas allmänt t Europa för det- ga, att plats finnes... — Har du an
ta ändamål Om n! misstänker att 
ert bern är angripet av denna fruk­
tansvärda peev beställ en full be-
handling a. Tanolde f»r Ho dollara »kalle jag få vi.taa i din närhet. fortfarande muntert 
eamt 84 cents, halv behandling 17.26. Hon nickar energiskt. Når du inte

Ungefär halvvägs stötte de på frö- vintern gått. Men vi kunna icke 
givit sig i hennes och , ken Brottberg och doktor Andersson, släcka under fyrarna invärtes, ty då 

upptagna av att — spela schack på skulle hela maskineriet stanna. VI

t
/i me man. som

— Du reser inte, viskar han bed- ! ett improviserat schackbräde, lagt av måste hålla maskineriet I gång. och 
år passerandet av små jande, när han fatt henne på sitt knä halmstrån. Korkar, stenar, blommor därtill åtgår en viss kvantitet bräns­

le. Det åtgår givetvis inte så mycket 
Vad

WÅEV

ff'1

7Å

11§§§ m{ dig, Elsa. Du ar nerven i min tillva- när sällskapet kom 
VU1 du offra mig din vackra, fria

En man med stillasittande arbete
3Per Grane räckte skrattande han- , behover 2400 kalorier om dagen. En

arbetare på en fabrik behöver 500— 
1000 kalorier mera. Så åven om man 
har ett absolut stillasittande arbete, 
måste man låta kroppen avge cirka 
100 kalorier värme per timme. Detta 
betyder detsamma som df*n värme, 
som avgives av fyra ordinära elek­
triska lampor.

1

[yyelcome 
VveslinvérJ§P

den åt Andersson:
¥'tog— Vi äro i den farliga åldern, sade 

han, då vi trwoss säkrast, och så vän­
der slumpen upp och ned på våra 

i principer. — Den farliga åldern, det 
var ju för dess snaror fru Alse vid av­
skedet varnat honom. Hon fick rått, 
den charmanta frun. Per Grane år i 

en sinnesstämning, då männen &11- 
«hl ge kvinnan räti, men Andersson sätt. Antingen ledes den bort 

i Mänger på honom och uppstöter ett själv därigenom att den omgivande
Inften är svalare ån kroppen och ej 
alltför mycket kläder finnas emellan

'»CoN6
e andra som boll i luften.

— De har svara för mig, säger hon
Denna värme kan nu bortledas på

/• > rp.rungande 22Per Grane vecklar förundrad upp 
de vita papperen:

“Till svar ä eder annons ber få sä-

C— Va?
— Ja. det var kanske en något be­

synnerlig introduktion jag valde för 
det enkla meddelandet, att fröken El-

oeh förhindra bortförandet.Tanolde år av
Eller också kan den bortföras på 

konstlat sätt genom avkylning med 
vatten.
värme än någonting annat i världen. 
En liter vatten kan magasinera 
kalori vårme utan att t^mperaturon

notiserat efter plats?
— 1 Stockholm, ja’ — Pi nigot s* och jag förtovat os», sade Per Gra-

Vatten kan magasinera mera
Lika Välkommen som 

skörden
Att få

den största besparing
ord ra lidirt <vti i tl!tr»«rkli* kvae 

raktants«r. !>#■« nr god pohlik alt 
ha rir croe*ry kstabf ha»«S — vird<ma ir# K'.da ork 
»kola hjälpa att gora et» otérr. ed* sparar traoeportkoM-

Sk5rdeuppl»«a nu rade — sändes frttt på bagårsa.

en
■A tusan! Gratulerar! — Hor;

av 2Tkte<^r VMade 11 tOT™ ** b,eT ,rota‘1 Mrt0T“ ■” 1 de" Tärmen; • höje. mer to 1-! rrader Eah-enhelt -
BI Iv fri fria lau pest Man kan »J ~ fir red det «rc*,l — hnde ing Andersson »tu b bockar och drar sig N-jr „a !lter .st t en gir bort 1 ång 
njuta a» Ihtre. medan deesa paraatter ™te någtd annat val. Du Utade Inte tuibnka. .Han är lika radd för förlo- torm eller avdunstar. sA bortledxr 
caagta Tanolde aältes endast »T pä min kärlek, men Jng litade pä rade som for spetälska och undviker .,.k. tnn k.tnrier 
Lätol MedMnea Oo. I« laxal »d, . den. och ville lut. pina och pläga det dem helst.
Pocbee » Mentvrte St». Pittsburgh.

V <ed t kördes* glass »pridd ötrr våeterö eeh 1 *>r
skaran *r • ,ier r.$*or!ig^ .■ en önskan att pl»s*-ra * n 
«i»*l av föraäfjam<en i Ht rustning för farmen, hemmet »r-u 
er »jai*; intet »iediara erbjuder - v »i frratende ech eibst

sms EATON'S ksuieg.
Den nys höetapp lag an ir färdig no. Om ett exemplar ej 
nAz ert Xns icom kort, taeddel* uea

rre-ti de- bäsU b^tjlfting 
tiSrt fSr ett få layita f

Om -nan aHtså
Bara det dår välsignade »vetta» en liter, »i betyder detta, att | 

rackraste och etbreta jag någonsin kyssandet är fasligt enerverande och frigör sig frän SM -ärm*kalo- |
ågt med en lång »kilsmåssa» svält.Pa Ptreäkrtng på paket iSc. entre /T. EATON C°.c OJ? un Cenndn. oeunt. rier. Om nn emellertid luften redan
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